ПРИКАЗ
по управлению образования администрации муниципального района
«Город Старый Оскол и Старооскольский район»

от «30» января 2008 года

№ 167
Об утверждении доплат за качество профессиональной деятельности руководителям общеобразовательных учреждений

На основании решения заседания комиссии по распределению централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений муниципального района (протокол №2 от 29.01.2008 г.)

приказываю:
1. Установить доплаты руководителям общеобразовательных учреждений в соответствии со следующими баллами:
	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О. руководителя
	Кол-во баллов
	Доплата %

	1
	МОУ «СОШ №1»
	Капкова Л.С.
	206
	80

	2
	МОУ «СОШ №2»
	Полупанова Л.И.
	268
	100

	3
	МОУ «Лицей №3»
	Котарева В.И.
	433
	100

	4
	МОУ «СОШ №5»
	Вялкова Л.И.
	197
	80

	5
	МОУ «СОШ №6»
	Пьяных М.В.
	208
	80

	6
	МОУ «СОШ №7»
	Харитонова О.И.
	140
	60

	7
	МОУ «СОШ №8»
	Виноградская Л.Б.
	205
	80

	8
	МОУ «ОШ №9»
	Беляева В.Г.
	63
	20

	9
	МОУ «СОШ №10»
	Аргучинская В.В.
	87
	30

	10
	МОУ «СОШ №11»
	Дзюба Е.П.
	344
	100

	11
	МОУ «СОШ №12»
	Чаплыгина Т.А.
	285
	100

	12
	МОУ «СОШ №13»
	Котарева Н.И.
	140
	60

	13
	МОУ «СОШ №14»
	Лебедева Л.А.
	265
	100

	14
	МОУ «СОШ №15»
	Москаленко В.Н.
	220
	90

	15
	МОУ «СОШ №16»
	Колесник Н.И.
	335
	100

	16
	МОУ «СОШ №17»
	Буталий Л.Н.
	216
	80

	17
	МОУ «Гимназия №18»
	Демидова В.Д.
	225
	90

	18
	МОУ «СОШ №19»
	Иванова Е.И.
	273
	100

	19
	МОУ «СОШ №20»
	Кулакова Л.Ю.
	330
	100

	20
	МОУ «СОШ №21»
	Костина И.В.
	199
	80

	21
	МОУ «СОШ №22»
	Боева Е.И.
	186
	70

	22
	Коррекционная школа №23
	Попова И.А.
	96
	40

	23
	МОУ «СОШ №24»
	Латынина О.И.
	322
	100

	24
	МОУ «СОШ №25»
	Лебедева Л.А.
	180
	70

	25
	МОУ «СОШ №26»
	Дубникова Т.П.
	221
	90

	26
	МОУ «СОШ №27»
	Часовских Т.Я.
	291
	100

	27
	МОУ «СОШ №28»
	Марчукова Г.В.
	388
	100

	28
	МОУ «СОШ №30»
	Трубина Л.А.
	262
	100

	29
	МОУ «НШ №31»
	Королева Г.В.
	147
	60

	30
	МОУ «ОШ №32»
	Чайка М.С.
	126
	50

	31
	МОУ «СОШ №33»
	Бредихин М.С.
	218
	90

	32
	МОУ «СОШ №34»
	Телицын В.П.
	318
	100

	33
	МОУ «СОШ №35»
	Чеканцева В.А.
	138
	50

	34
	МОУ «СОШ №36»
	Шлейдер В.М.
	162
	60

	35
	МОУ «СОШ №37»
	Тюренкова Л.Н.
	122
	50

	36
	Православная гимназия №38
	Бурденюк О.Т.
	178
	70

	37
	МОУ «СОШ №40»
	Филимонова А.Г.
	376
	100

	38
	Архангельская сош
	Емельянова Н.И.
	168
	70

	39
	В-Чуфичевская ош
	Самофалова Т.Ю.
	67
	30

	40
	Владимировская сш
	Шевченко А.С.
	146
	60

	41
	Городищенская сш
	Курчина В.Д.
	276
	100

	42
	Дмитриевская сш
	Емельянова Н.В.
	184
	70

	43
	Знаменская сш
	Булганина М.В.
	119
	50

	44
	Ивановская сш
	Малюков В.М.
	274
	100

	45
	Каплинская сш
	Дорохин И.Н.
	268
	100

	46
	Котовская сш
	Коршикова А.М.
	165
	70

	47
	Крутовская сш
	Мыцин Г.П.
	165
	70

	48
	Курская сш
	Пирогова А.А.
	155
	60

	49
	Монаковская сш
	Кривошеева М.Д.
	173
	70

	50
	Песчанская сш
	Ченцова Т.И.
	250
	100

	51
	Потуданская сш
	Корнева Н.М.
	156
	60

	52
	Роговатовская сш
	Маласытин В.Д.
	231
	90

	53
	Солдатская сш
	Еремин А.В.
	136
	60

	54
	Тереховская сш
	Сизова Н.К.
	138
	60

	55
	Шаталовская сш
	Кондратенко Н.А.
	263
	100

	56
	Обуховская сш
	Романченко Н.И.
	188
	80

	57
	Незнамовская ош
	Колесникова Н.А.
	154
	60

	58
	Новокладовская ош
	Хорхордина Е.А.
	95
	40

	59
	Казачанская ош
	Монакова А.Н.
	125
	50

	60
	Сорокинская ош
	Болтенкова В.А.
	146
	60

	61
	Хорошиловская ош
	Тибекин П.Н.
	95
	40

	62
	Озерская сш
	Ищенко Т.А.
	139
	60

2. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии управления образования (Иванова Т.М.) производить ежемесячно выплату данных доплат руководителям общеобразовательных учреждений за счет централизованного фонда оплаты труда с 1 января по 30 июня 2008 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                            Ю.Н. Паршуков